
PACHET ALIMENTE DAS SIBIU

I.D.: 79644060

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.03.23 | Coduri CPV | 15000000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 646,48 RON - 646,48 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA VALOARE TOATALA FARA TVA TVA 1 UNT 200 G BUC 20,00 7,80 156,00 14,04 2 UNT CUB BUC 400,00 0,32 128,00 11,52 3 PIEPT DE PUI KG 10,60 25,80 273,48 24,61 4 FICAT PUI KG 10,00 8,90 89,00 8,01 TOTAL 646,48 58,18
